



Texxor Strickhandschuhe ESD 2 2408

texXor® Strickhandschuhe ESD 2
Artikel-Nr.: 2408

Angenehmes Tragegefühl durch Herstellung aus einem Faden, ohne scheuernde Nähte. Hohe Flexibilität und gute Passform, sehr elastisch, dadurch hohe Fingerfertigkeit. Elektrostatisch ableitfähig.

Material und Ausstattung

- Trägermaterial: 80% Nylon, 14% Carbon, 6% elastisches Garn
- Beschichtung: handflächenbeschichtet mit Polyurethan (PU)
- Materialstärke in mm 0.97
- ca. 13 Gauge (: 1.828 mm)
- Stickbund
- elektrostatisch ableitfähig
- Farbe: grau/ weiß
- Verpackung: 240 Paar / Karton

Strickhandschuhe ESD 2 2408	Größe	Kategorie	CE-Kat	Preis exkl. 19% MwSt.
Gr. 7	7	Montage	2	202,29 € _(240 Stk / VE) 0,84 € / Stück
Gr. 8	8	Montage	2	202,29 € _(240 Stk / VE) 0,84 € / Stück
Gr. 9	9	Montage	2	202,29 € _(240 Stk / VE) 0,84 € / Stück
Gr. 10	10	Montage	2	202,29 € _(240 Stk / VE) 0,84 € / Stück
Gr. 11	11	Montage	2	202,29 € _(240 Stk / VE) 0,84 € / Stück